PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2412/2023

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso de
suas atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0020.0002228/2023-61,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ nº 290/2023, especificamente referente à designação dos servidores Antônio
Italo Ribeiro Lima, Edivar Cruz Carvalho e Sheyla Maria Leite Albuquerque, para as cidades e
períodos abaixo listados abaixo, para atuarem nas atividades do MP em Ação Procon Itinerante:

Município Regional Data Início Atividade Data Fim Atividade

Francisco Ayres Floriano 26/06/2023 28/06/2023

Hugo Napoleão Teresina 29/06/2023 30/06/2023

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de junho de 2023.

HUGO DE SOUSA CARDOSO

Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 21/06/2023, às 11:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0511677 e o
código CRC 5C67DA75.